
Ostbayern 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 24054550  Gruppe Bezirksklasse weibl. D-Jugend Staffel Nord-

West HR

Datum 01.03.2026, Spielbeginn 13:20h  Heimmannschaft HC Forchheim

Spielort Erlangen, Emmy-Noether-Halle  Gastmannschaft HC Erlangen II

 

Heimmannschaft

HC Forchheim
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Schindler, Linda - -

3 Schindler, Luna - - 2 1/1

4 Marsching, Luisa - -

11 Spick, Hanna - - 2

16 Topalovic, Ivana - - 1

22 Istratescu, Emilia - - 1

28 Drummer, Marie - - 3

30 Sell, Angelina - -

36 Schlosser, Marie - -

37 Eckl, Theresa - - 1

39 Dietsch, Eva - - 1

40 Träg, Lara - -

41 Weber, Anna Lisa - - 1

43 Kellner, Olivia - -

55 Mbakop, Orlana - -

99 Torschützen, Anzahl - - 8

A Schindler, Christian - -

B Spick, Sven-Oliver - -

 

7-Meter 1 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HC Erlangen II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Gügel, Frida - -

4 Martin, Annika - - 3

5 Hettchen, Lotta - -

6 Krauß, Karlie - - 2 1/1

7 Hauswald, Emma - -

8 Hirth, Nelly - - 3

9 Eger, Leonie - -

11 Rachinger, Sophia - -

14 Adriany, Luisa - - 1

15 Joppert, Marie - - 2

33 Wagner, Zoey - - 1

99 Torschützen, Anzahl - - 6

A Mittasch, Stefanie - -

B Hettchen, Michael - -

 

7-Meter 1 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Doerk, Hanns Joachim - - - - - -

Zeitn. Salzburger, Magdalena - - - - - -

Sek. Salzburger, Franziska - - - - - -

Sec. C. Igielski, Sebastian - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HC Forchheim

Ergebnis 20:18 (5:9)

nu.Dokument 011e, erstellt am 05.03.2026 21:35 | Seite 2



Ostbayern 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:07 0:1 Tor 4 Martin, Annika

Gast 02:51 0:2 Tor 6 Krauß, Karlie

Gast 03:42 0:3 Tor 8 Hirth, Nelly

Gast 04:24 0:4 Tor 33 Wagner, Zoey

Gast 05:52 0:5 Tor 4 Martin, Annika

Heim 08:24 1:5 Tor 28 Drummer, Marie

Gast 08:50 1:6 Tor 8 Hirth, Nelly

Heim 09:15 2:6 Tor 28 Drummer, Marie

Heim 09:52 3:6 Tor 3 Schindler, Luna

Heim 12:19 4:6 Tor 41 Weber, Anna Lisa

Gast 13:07 4:7 Tor 15 Joppert, Marie

Heim 13:45 5:7 Tor 28 Drummer, Marie

Gast 14:04 5:8 Tor 4 Martin, Annika

Gast 14:39 5:9 Tor 15 Joppert, Marie

Gast 15:34 5:10 Tor 8 Hirth, Nelly

Heim 17:12 6:10 7m mit Tor 3 Schindler, Luna

Heim 18:50 7:10 Tor 16 Topalovic, Ivana

Heim 19:58 8:10 Tor 37 Eckl, Theresa

Gast 21:19 8:11 Tor 14 Adriany, Luisa

Heim 21:24 9:11 Tor 22 Istratescu, Emilia

Gast 22:50 9:12 7m mit Tor 6 Krauß, Karlie

Heim 24:27 10:12 Tor 11 Spick, Hanna

Heim 24:56 11:12 Tor 39 Dietsch, Eva

Heim 26:34 12:12 Tor 11 Spick, Hanna

Heim 30:00 13:12 Tor 99 Torschützen, Anzahl

Heim 30:00 14:12 Tor 99 Torschützen, Anzahl

Heim 30:00 15:12 Tor 99 Torschützen, Anzahl

Heim 30:00 16:12 Tor 99 Torschützen, Anzahl

Heim 30:00 17:12 Tor 99 Torschützen, Anzahl

Heim 30:00 18:12 Tor 99 Torschützen, Anzahl

Heim 30:00 19:12 Tor 99 Torschützen, Anzahl

Heim 30:00 20:12 Tor 99 Torschützen, Anzahl

Gast 30:00 20:13 Tor 99 Torschützen, Anzahl

Gast 30:00 20:14 Tor 99 Torschützen, Anzahl

Gast 30:00 20:15 Tor 99 Torschützen, Anzahl

Gast 30:00 20:16 Tor 99 Torschützen, Anzahl

Gast 30:00 20:17 Tor 99 Torschützen, Anzahl

Gast 30:00 20:18 Tor 99 Torschützen, Anzahl

Gast 30:00 20:19 Tor 99 Torschützen, Anzahl

Gast 30:00 20:20 Tor 99 Torschützen, Anzahl
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